الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

## עמדת התנועה לאיכות השלטון – קריאה לחברי הכנסת שלא להעניק סמכות

### למועצת הלול להחיל תכנון בענף

ההצעה שלפנינו לתיקון חוק המועצה לענף הלול (ייצור ושיווק), התשכ"ד-1963 מבקשת בפועל לאפשר וויסות בענף הלול ולהביא למצב של שוק מתוכנן – כלומר חזרה לשנות החמישים, באמצעות קביעת מכסות ייצור ומחירי מטר. כל זאת, באצטלה של דאגה לחקלאים ולצרכנים אך בפועל תוך פגיעה חמורה בהם ומבלי שנעשתה כל עבודת מטה או עבודה מקצועית אחרת. לפיכך התנועה קוראת לחברי הוועדה להתנגד להצעת החוק, וזאת בין היתר מהטעמים הבאים:

- **קבלת הצעת החוק צפויה להוביל לעליית המחירים לצרכן:** ככלל, הניסיון מלמד כי תוצאה ישירה של תכנון השוק היא מחירים גבוהים יותר מאשר מחירי התחרות החופשית. ובפרט – ההצעה מבקשת, הלכה למעשה, לעקוף את הוראות חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 ולהחזיר לתוקפו את ההסדר הכובל שהנהיגה מועצת הלול הידוע בשם "קרטל הפטס". כזכור, ההסדר הכובל בוטל לאחר תיקון חוק ההגבלים העסקיים אשר צמצם את תחולת הפטור מהוראות החוק על תוצרת חקלאית, כך שהוציא ממנו את האפשרות למעורבות משווקים.